
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa systemu backupu dla CINiBA

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Uniwersytet Śląski w Katowicach

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000001347

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Bankowa 12

1.4.2.) Miejscowość: Katowice

1.4.3.) Kod pocztowy: 40-007

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki

1.4.7.) Numer telefonu: 032 359 13 34

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dzp@us.edu.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: dzp.us.edu.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00235584

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-05-26

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00225084

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA I ZAMAWIAJĄCY

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
1.1. Rola zamawiającego

Przed zmianą: 
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

Po zmianie: 
Postępowanie prowadzą zamawiający działający wspólnie

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
1.9. Podział obowiązków - zamówienie wspólne

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
Na podstawie umowy współpracy zawartej w dniu 07.02.2020 r., porozumienia z dnia 07.06.2021 r. oraz pełnomocnictwa z
dnia 09.06.2021 r. do przygotowania i przeprowadzenia postępowania upoważniony jest Uniwersytet Śląski w Katowicach
(zwany również: Zamawiającym Wyznaczonym).

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
1.5.1. Ulica (Dane adresowe zamawiającego nr 2)

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00235584/01 z dnia 2023-05-26

2023-05-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 

Po zmianie: 
ul. 1 - go Maja 50

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
1.5.2. Miejscowość (Dane adresowe zamawiającego nr 2)

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
Katowice

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
1.5.3. Kod pocztowy (Dane adresowe zamawiającego nr 2)

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
40-287

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
1.5.4. Województwo (Dane adresowe zamawiającego nr 2)

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
śląskie

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
1.5.5. Kraj (Dane adresowe zamawiającego nr 2)

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
Polska

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
1.5.6. Lokalizacja NUTS 3 (Dane adresowe zamawiającego nr 2)

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
Katowicki

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
1.5.7. Numer telefonu (Dane adresowe zamawiającego nr 2)

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
32 257 70 00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
1.5.9. Adres poczty elektronicznej (Dane adresowe zamawiającego nr 2)

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
bzp@ue.katowice.pl

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
1.5.10. Adres strony internetowej (Dane adresowe zamawiającego nr 2)

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
https://www.ue.katowice.pl/

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00235584/01 z dnia 2023-05-26

2023-05-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



1.2. Nazwa zamawiającego (Informacje o zamawiającym nr 2)

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
1.4. Krajowy numer identyfikacyjny (Informacje o zamawiającym nr 2)

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
6340008825

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-05-29 10:00

Po zmianie: 
2023-05-31 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-05-29 10:15

Po zmianie: 
2023-05-31 10:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-06-27

Po zmianie: 
2023-06-29

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00235584/01 z dnia 2023-05-26

2023-05-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa systemu backupu dla CINiBA
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Uniwersytet Śląski w Katowicach
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000001347
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Bankowa 12
	1.4.2.) Miejscowość: Katowice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 40-007
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki
	1.4.7.) Numer telefonu: 032 359 13 34
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dzp@us.edu.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: dzp.us.edu.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00235584
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-05-26

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00225084
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



